2019 年５月８日

各 位

会 社 名  株式会社 ワ ー ク マ ン
代 表 者 名  代表取締役社長 小濱  英之

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７ ５ ６ ４）
問 合 せ 先  取締役財務部長 飯塚  幸孝
Ｔ Ｅ Ｌ  03-3847-7730
ホームページ  http//www.workman.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 38 回定時株主総会の承認をもっ

て正式に決定される予定です。

記

１．退任取締役（任期満了）

取締役 栗山 清治（くりやま きよはる）

取締役 服部 政二（はっとり まさじ）（現 店舗建設部長）

２．退任予定日

2019 年６月 27 日

以上